
NY DREVPROVSSÄSONG, 2024–2025 

Dags igen för en ny drevprovssäsong! Föregående säsong var det åter mycket kring det nya 

redovisningssystemet SKK-start, men systemet blir allt säkrare och underlättar hantering av 

drevproven betydligt jämfört med hur det varit tidigare. Förra säsongen präglades av dåligt 

före under en stor del av vintern. Vi hoppas på en gynnsammare vinter. 

Ur avelsutvärderingssynpunkt är det värdefullt att så många individer som möjligt startar. Det 

är värdefullare att fler individer startar på prov någon/några gånger än att ett fåtal startar 

väldigt många gånger! Därför: alla Ni där ute som inte haft för vana att gå på drevprov med er 

hund ta nu chansen och kontakta er Lokalavdelnings Drevprovsansvarige och anmäl Er!! Ett 

drevprov är inte konstigare än en vanlig jaktdag! Dessutom har man chansen att lära sig 

mycket av en erfaren domare. Drevprovens stora betydelse för många aktörer kan även 

illustreras av bilden nedan: 

 

 

PROVREGLER och HANDLEDNING 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den kommande säsongen är den andra säsongen med de nya reviderade Drevprovsregler 

som gäller i fem år från och med 2022-07-01.  

 

Följande drevprovsrelaterade dokument finns att läsa och ladda ner från vår hemsida: 

• Drevprovsregler 

• Handledning och kommentarer 

• Att förtydliga poängsättning 

• Bestämmelser för utbildning av domare.  

Det är viktigt att ni som dömer förutom Regelboken även studerar de dokument som 

nämns ovan. Dessa ger anvisningar och extra förtydliganden till de viktigaste punkterna i 

reglerna!  

 

 

 



PROVREDOVISNING 

Kommande säsong fortsätter vi med redovisningssystemet SKK Start-tredje säsongen. Själva 

SKK Start är ett program med funktioner för provadministration, anmälan till prov och 

”efterbehandling”/kollegium. Därutöver finns en ”app” där domaren matar in data, vilka på 

vanligt vis noterats på skogskortet i skogen.  

STÖRRE ARRANGEMANG 

Har-SM arrangeras denna säsong i regi av Gävle-Dala beagleklubb den 18–19 november. 

NordM går den 3–4 november av stapeln i södra Norge. Våra deltagare tas i år igen ut från 

placering på föregående säsongs Har-SM. Lagledare är ännu inte klar. Det är ännu oklart om 

Klövkampen kommer att genomföras denna säsong. Mera info om dessa evenemang kommer 

fortlöpande att läggas ut här på hemsidan. Med detta önskar JpK er alla en Bra 

drevprovssäsong med många provstarter 2024–2025!  

JpK/Leif 


